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Edelstahl-Drehkrane 360º
Universell einsetzbarer Drehkran, speziell in Kläranlagen

Edelstahl-Drehkrane

Krane
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l
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l

l

l

Drehkran V4A
Wand- oder Bodenbefestigung inkl.
Verbundanker für dynamische
Belastungen
Verstellbarkeit des Kranauslegers
mit Seilwinde KV (feuerverzinkt) oder
Seilwinde KE (V2A)
Drahtseil rostfrei 1.4401
Drehkran E-500 inkl. Schwenkhebel

500 kg
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Geländer (Wandköcher)

Geländer (Bodenköcher)

Beckenoberkante

Geländer (Bodenköcher)

Geländer (Wandköcher)
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Bodenkante

Bodenbefestigung Wandbefestigung
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500 kg

300 kg

Bestell-
Nr.

401001
401002
401003
401004
401005
401006

300
300
500
500

-
-

E-300-KV
E-300-KE
E-500-KV
E-500 KE
Bodenköcher
Wandköcher

Typ Tragkraft

kg

Eigen-
gewicht

kg

63
63
70
70
21
16

Kranausleger

mm

700 - 1300

835 - 1400
700 - 1300

835 - 1400
-
-

Standard-
Seillänge

m

Seildurch-
messer

mm

max. Seil-
aufnahme

m
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